
CONTRAVV n.  10898/EP

                                      L’INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO SUDDETTO:
   

- Vista la segnalazione dalla stessa ditta con elaborati tecnici depositati ai sensi dell'art.21 della legge 64/74 ( Pratica

n. 3473/Mod ),  da cui  si evince la realizzazione dei seguenti lavori:       

-  copertura  di  un  cortile  esterno  di  mq.  20,79composta  da travi  in  legno  della  sezione  di  cm.  16*10  e

poggiano da una estremità su un muro in blocchi di calcare tenero mentre l'altra estremità innestata nel

muro del fabbricato per abitazione

-  una balconata la cui superficie è di mq. 44,71. 

      Sito Lavori in  Modica Via Cozzo Rotondo n. 98.

      Visto che i lavori di cui trattasi non risultano autorizzati da questo Ufficio ai sensi dell’art.94 del D.P.R. n. 380/2001 

       (ex art. 18 della legge 64/74 );

-  Visto il D.P.R. n. 380/2001;

- Ai sensi dell’art. 97 del D.P.R. n. 380/2001 ( art. 22 legge 64/74 )

D E C R E T A  

                     alla Ditta: Guglielmino Francesco nato a Noto il 24/02/1948 e residente a Modica Via Cozzo Rotondo n. 88. 
                                      

- di sospendere i lavori abusivi di cui sopra IMMEDIATAMENTE alla data della notifica della presente;

Si fa presente che l’infrazione è stata denunciata alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di RAGUSA 

U.O.    10/EP   - n. 0067587             di prot.                                                Ragusa, lì   22/04/2015
                 
                                                                                                 Per: L’INGEGNERE  CAPO 
                                                                                                    ( Ignazio Pagano Mariano  )
                                                                          F.to               Il Dirigente delegato U.O. 10/EP
                                                                                                         ( Ing. Italo Vezzuto )
trib/

Relata di notifica
L’anno ............., il giorno ................ del mese di .................................., il sottoscritto  Messo  Comunale ha .

notificato un esemplare della presente nelle mani di 

...................................................................................................                                          
                                                                           Il Messo Comunale

Via Natalelli, 107 – 97100 RAGUSA  -  Tel. 0932.221811  -  Fax 0932.621194

e.mail:  geniocivilerg@regione.sicilia.it  -  web :  www.regione.sicilia.it/lavoripubblici/geniocivilerg


